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Zyrtari:
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Endritë Murati 

EndritëEmri MuratiMbiemri

Këshilltar KomunalPozita

Komuna e PodujevësEmri i Institucionit

PodujevëAdresa e Institucionit

05.01.2022Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

KPOEmri i Neninstitucionit

03.12.2021Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Komuna e Podujevës Këshilltar Komunal Podujevë 03/12/2021

Totali i deklarimeve:  1

Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Banesë 77.00 Bashkëblerje (Parakontratë e 

lidhur në maj 2019). Pjesa e 

pagesës nga ana ime: 

kursime familjare

2019  50,000.00 B a s h k ë s h o r t ë t 

Jashtëmartesor

m2

 1Totali i deklarimeve:
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Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

3,000.00 Deklaruesit2012E blerëVeturë1

Totali i deklarimeve:  1

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1

Totali i deklarimeve:  0

POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 ProCredit Bank Podujevë  4,051.12 Deklaruesit

2 BKT Prishtinë  2,784.14 Deklaruesit

3 BKT Prishtinë  900.00 Bashkëshortët Jashtëmartesor

4 Banka Ekonomike Prishtinë  1,000.00 Bashkëshortët Jashtëmartesor

Totali i deklarimeve:  4
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DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1

Totali i deklarimeve:  0

TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Paga vjetore Kuvendi Komunal Podujevë PCB  2,500.80

2 Meditjet: Komuniteti 

per Politikë dhe 

Financa

Kuvendi Komunal Podujeve ProCreditBank  270.90

3 Paga (Menaxhere) Restaurant Artela Podujevë BKT  2,640.00

Bashkëshortët JashtëmartesorNr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

4 Paga-6 muaj si 

Udhëheqës i 

Divizionit për 

hartimin dhe 

Harmonizimin/Depart

amenti Ligjor/MKRS

Buxheti i Kosovës Prishtinë BKT  3,168.00

5 Paga-4 muaj si 

Drejtor Departamenti

Buxheti i Kosovës Prishtinë BKT  2,348.00

6 Paga- 2 muaj si U.D. 

Sekretar i 

Përgjithshëm

Buxheti i Kosovës Prishtinë BKT  2,370.00

7 Kryesues i Bordit të 

Ankesave në 

AKPPM

Buxheti i Kosovës Prishtinë Banka Ekonomike  820.80

8 Pjesëmarrje 

në:Këshillin 

Kombëtar kundër 

Dhunës dhe Dukurive 

negative

Buxheti i Kosovës Prishtinë Banka Ekonomike  1,550.00
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TË DHËNA TË TJERA

Nga data 01.01.2021, bashkejetoj me te fejuarin në banesen e kontraktuar/bashkëblerë si me lartë!
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